R. Ex hoc nunc et usque in s@&culum.

Adiutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit celum et terram.

Benedicat vos omnipotens Deus,
Pater, "= et Filius, & et Spiritus "= Sanctus.

R. Amen.
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DIMISSIO
Diaconus:
el o3y fguas)
Populus: .
all LSS

Chorus et populus lingua arabica cantant Regina ceeli.

14 May 2009
THURSDAY

5:30 p.m.

NAZARETH

UPPER BASILICA OF THE ANNUNCIATION

EVENING PRAYER

RITUS INITIALES

INTRODUCTIO
Summus Pontifex: Populus:
_ ‘ n _ . N _ 1 — J
BB E-Us, in adiu-té-ri-um me-um inténde. Ddémine, ad adiu-
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viandum me festi-na. Gloria Patri, et Fili-o, et Spirftui Sancto.

[l .‘I—( ,
T = ;

Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et inseécula seeculérum.

Amen. Al-le-lG-ia.

SALUTATIO

Exc.mus D.nus Paulus Nabil Sayah, Archiepiscopus Ptolemaiden-
sis Maronitarum in Terra Sancta, Summum Pontificem salutat.

HYMNUS
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-1i- al' A-ve, a- ve ple-na gra-ti- a, o Ma- ri- a.
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3. Ave, résonet in ceelis,
ave ore Gabriélis

felix Virgo prodiit,

ave, ave Maria. R.

Biloww 6 cliini 4
LML g ity
Al Jaoi O

R. ey by eld el

EVENING PRAYER 243

PSALMODIA

Ant. 1. Angelus Démini nuntiavit Mariee
et concépit de Spiritu Sancto, alleltia.

PSALMUS 109

MESSIA REX ET SACERDOS

.
it —_— i

[l

Di-xit Doéminus Démino me- o: ~ "Sede a dextris me- is,

donec ponam inimicos tuos *
scabéllum pedum tuérum’ .

Virgam poténtize tuae emittet Dominus ex Sion:*
dominare in médio inimicérum tudérum.

Tecum principatus in die virtatis tuze, |
in splendoribus sanctis,*
ex utero ante luciferum génui te.

Turavit Dominus et non penitébit eum:*
“Tu es sacérdos in xtérnum secundum
ordinem Melchisedech”.

Dominus a dextris tuis,*
conquassabit in die ire suw reges.

De torrénte in via bibet,*
proptérea exaltdbit caput.
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Gloria Patri et Filio *
et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc et semper,*
et in seecula seculorum. Amen.

Ant. Angelus Démini nuntiavit Mariee
et concépit de Spiritu Sancto, alleltia.

Fit brevis pausa silentii.

Ant. 2. Ne timeas, Maria;
invenisti gratiam apud Déminum:
ecce concipies et paries,
et vocabitur Altissimi Filius, alleluia.
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PSALMUS 129

DE PROFUNDIS CLAMAVI
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Ant. Ne timeas, Maria;
invenisti gratiam apud Dominum:
ecce concipies et paries,
et vocabitur Altissimi Filius, alleltia.

Fit brevis pausa silentii.

Ant. 3. Ecce ancilla DOmini:
fiat mihi secaindum verbum tuum, alleltia.

CANTICUM

CHRISTUS PRIMOGENITUS OMNIS CREATURZE
ET PRIMOGENITUS EX MORTUIS

/
— LIPS — » 1

I

Grd-ti- as agdmus De-o Pa- tri, © qui id6neos nos fecit |
4

= " 0w

I

in partem sortis sancté-rum in lami-ne;

qui eripuit nos de potestate tenebrarum *
et transtulit in regnum Filii dilectionis suz,

in quo habémus redemptionem,*
remissionem peccatorum;

qui est imago Dei invisibilis, *
primogénitus omnis creaturee,
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quia in ipso condita sunt universa
in ceelis et in terra,*
visibilia et invisibilia,

sive throni sive dominationes *
sive principatus sive potestates.

Omnia per ipsum et in ipsum creata sunt, f
et ipse est ante O6mnia,”*
et 6mnia in ipso constant.

Et ipse est caput corporis ecclésiee; |
qui est principium, primogénitus ex mortuis,*
ut sit in 6mnibus ipse primdtum tenens,

quia in ipso complacuit |
omnem plenitudinem habitare *
et per eum reconciliare 6mnia i»n ipsum,

pacificans per sanguinem crucis eius,*
sive que in terris sive quee in ceelis sunt.

Gloria Patri, et Filio,*
et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc et semper,*
et in secula seeculorum. Amen.

Ant. 3. Ecce ancilla Domini:
fiat mihi secandum verbum tuum, alleltia.

Fit brevis pausa silentii.
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LECTIO BIBLICA Lc 2, 41-52
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Each year the parents of Jesus went to Jerusalem for
the feast of Passover, and when he was twelve years
old, they went up according to festival custom. After
they had completed its days, as they were returning,
the boy Jesus remained behind in Jerusalem, but his
parents did not know it. Thinking that he was in the
caravan, they journeyed for a day and looked for him
among their relatives and acquaintances, but not find-
ing him, they returned to Jerusalem to look for him.
After three days they found him in the temple, sitting
in the midst of the teachers, listening to them and
asking them questions, and all who heard him were
astounded at his understanding and his answers.
When his parents saw him, they were astonished,
and his mother said to him, “Son, why have you done
this to us? Your father and I have been looking for you
with great anxiety”. And he said to them, “Why were

EVENING PRAYER 249

you looking for me? Did you not know that I must be
in my Father’s house?” But they did not understand
what he said to them. He went down with them and
came to Nazareth, and was obedient to them; and his
mother kept all these things in her heart. And Jesus
advanced in wisdom and age and favor before God
and man.